I

Pax erit hoc anno.

Pax missa per orbem ferrea belligeri compescet limina Iani.

Depositis genus humanum sibi consulat armis.

Pro suo virili pacem amplectuntur principes, Immutati principum animi ad pacis concordiaque studium totis incunbunt viribus.

Otiosus.

Multos dies dedit otio.

Hic ultra Endimionem indormit negligenter.

Feris perpetuis vult vitam consumere.

Otio & torpedine emarcescit.

In vtramuis aurem dormitat otiosus.

Porrectis pedibus otiosus dormit.

Desidia otioque inertis & languidulo sopore torpescit.

Hunc iuuat in umbris latere. Graui veterano torpet.

Se suumque nomen contemnit. Propter vitam viuit.

Affidue in otio oblitefecit. Bono otio usquequaque abutitur. Est illi labotris fuga.

Tantus est ei amor otij, ut ne tu quidem exerciteris, quoniam spes dolosi affulserit nomen.

Magna laboris fuga tenet hominem.

Otij amator eximius.

Hic perinde ut in rebus bene pacatis sterit, cessat, voluptuatur, atque cuticulam (ut aiunt) curat otiosus.

Lux & otio indulget. Est cessator quam maximus.

Oscitanti nunquam non similis.

Semper oscitabundus. Nunquam non otiosus.

Non vult amplius stendere.

Nuntium remisit studiis, illecebris voluptratis delinitus.

Cum bonis literis repudium faciat.

Litteris ipsis repudium misit. Musarum arcana reliquit.

A Musarum contubernio secedere decreuit.

Fatigiosis deliciis obtusus a litteris resiliuit.

Diuortium fecit cum musis.

Pedem deflexit a studio.

Est abductus, aquersus alienatus melioribus Musis.

Diligens.

Neutriquam in amici negotio dormitur.

Nemo hoc homine in curandis amicorum negotiis est diligentior.

Res omnes officiosissime curat.

Antelucana expurgiscitur diligentia.
Minus etiam, quam Luscinia dormit.
Maciem contrahit.
Fraudat genium, ut studeat.
Agit hoc, neque indiligenter.
Vir minime in agendis incuriosus.
Accuratissimus. Accurata opera vtitur.
Accuratissima diligentia præditus.
Nulla negligentia macula deuenustatus.
Nihil eo diligentius.

Euas multas penas.

Vitam meam multis suppliciis eripui.
Vita mea fuit multis poenis erecta.
Innumeris periculis pœnarum meam sub-
duxi vitam.

Insperxit me forus.

Cum truculentia oculorum me aspexit.
Me truci vultu intruebatur. Transuersa
tuentibus hircis.
Obliquo lumine. Transuersis oculis.
Truculentis, trucib[us]que luminibus.

Non simus ingratii.

Ne nos ingratitudine vincipati amur, hic
commeademus.
Ne ingratitudinis nota nostra fronti vel
merito inauratur. Ingratitudinis macula
mihi est non minus quam olim Persis
inuisa detestata que.

Ego grauissimo criminis esse obnoxius.
Si constanciæ & benignæ liberalitatis
exemplum sine vila mentione trans-
grederer.

Perse ipsi vehementer causam agunt in-
gratitudinis, & quem cognoverint pos-
se auferre gratiam, nec referre, in hunc
grauiissima pœna animaduertunt, quip-
pe qui arbitratur eos qui sunt ingrati, &
deos maiorem in modum negligere, &
patriam, & parentes, & amicos.

Ne desit nobis grauissima in N. voluntas
ad exoluendas gratias.

Maxima N. in nos merita paribus orna-
mentis decorare nitamur.

Oportet hoc memorare à principio.

Sunt huiusmodi primordia aperienda.
Hoc altius & à prima origine est repe-
tendum.

Ab ipso rei primordio omnis retro me-
moria repetenda est.

Non confuesi hoc facere.

Hoc à meis moribus abhorret. A meo
more alienum est hoc facere. Hoc face-
re minime insuei.

Hoc mecum non satis conuenit.
Nunquā eo adductus sum, ut hoc facerē.

Honoratus,

Præstantissimus illi honor habitus est.
Ad parentem & deum præp' vnic' hono-
ratus est.
Maximus illi honor est exhibitus.
Honoris immodi ci titulo' hunc omnes
prosequuntur.
Nullo non est afficiendus honore.
Cumulandus est honoribes.
Dign' est æterni cui decernatur honores.
Si singulari quodam honore afficiendus est.
Nefas est planè huic quicquam honoris
denegari.
Multis decoris ei adiungendum esse, om-
nibus est in confessio.
Nullus, nisi maxime impius, non dixerit
eum non vulgari honore dignum.

Iniurias me afficit, detrahit.
Conuicioram furore in megassatur.
Hic nefarius nebulo calumnias mihi in-
tendit, spargitque in vulgus.
Maledictus in me debacchatur.
Conuicis turpibus fui ab eo lacefitus.
Maledictis compellationibusque probro-
sis ab eo sum iactatus.
Turpibus & indignis in me verbis ab eo
non est temperatum.
Saturate se nequit meis contumeliis.
Orarem cum ut suppliciis potius se satu-

raret meis, quam contumeliis.

Probras in me criminationes effundit.

Variis criminationibus ab eo fui vexatus.

Probris omnigenis me incessit.

Modestia nelciet, & pudoris, improbo,
petulantique maledicto nomen meum
credidit lacefendum.

In toto iactat verba canina foro.

Inpiet de me loquitur.

Est vir canina nobilitatus facundia.

Immitis ac malignas de me voces in vul-
gus spargit.

Liuido ore me mordet sapius.

Mordicus me infestatur.

Improba ac inuercundo in me inuestus
est animo.

Me sua voce vulnerat.

Vocis sue contumeliam expectasse vi-
deor eas sic macconficit.

Aculeatis me verbis inseguirur.

Latalibus spiculis me imperit.

Incursat in meam famam suis petulantibus
malodictis.

Couicio mecum agit. Me agitat conuiciis.
Theonino dente corredit. Genuino me
dente mordet.

Satirice me incessit. In me hostiliter
obrectat.